

Aro Holding AB

559400-1348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Aro
Styrelseledamot
2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Aro Holding AB (org.nr 559400-1348) bedriver verksamhet med inriktning på företagskonsultation, affärsutveckling och managementtjänster. Bolaget erbjuder strategisk rådgivning vid förvärv, innehav, förädling och avyttring av bolag, rörelser och finansiella tillgångar. Tjänsterna omfattar även stöd i bolagsstyrning, organisationsutveckling samt administrativa tjänster för företag i tillväxt- eller omställningsfaser.

Utöver den operativa konsultverksamheten har bolaget som syfte att äga och förvalta finansiella instrument och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun, Örebro län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått en omfattande strategisk förändring. Bolagets namn har ändrats från Muirana AB till Aro Holding AB, vilket markerar ett skifte i inriktning från tidigare produktutveckling till en tydligare position inom företagsrådgivning och professionella tjänster.

I samband med detta har verksamhetsområdet breddats till att innefatta kvalificerade konsulttjänster inom management, affärsutveckling och bolagsstyrning. Dessa förändringar har genomförts som en del av en ny ägarstruktur – bolaget fick under året en ny huvudägare med erfarenhet inom företagsutveckling och investeringar.

Vid en extra bolagsstämma beslutades även att ändra bolagets säte till Örebro kommun, vilket registrerades hos Bolagsverket.

Flerårsöversikt

	2024	2022-10-05 2023-12-31 (14 mån)
Nettoomsättning	10 000	0
Resultat efter finansiella poster	99	-51 472
Soliditet, %	89	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då ingen försäljning skedde under 2023. Ökningen beror på att bolaget under 2024 påbörjade ny verksamhet inom företagskonsultation och affärsrådgivning, vilket resulterat i intäkter från försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	45 000	-51 472	18 528
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-51 472	51 472	
Årets resultat			81	81
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 472	81	18 609

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 472
Årets resultat	81
Summa	-6 391

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-6 391
Summa	-6 391

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-05 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 000	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 242	-22 426
Övriga externa kostnader		-8 660	-29 079
Summa rörelsekostnader		-9 902	-51 505
Rörelseresultat		98	-51 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	33
Summa finansiella poster		1	33
Resultat efter finansiella poster		99	-51 472
Resultat före skatt		99	-51 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18	0
Årets resultat		81	-51 472

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8	1 772
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8	1 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 014	16 756
<i>Summa kassa och bank</i>		21 014	16 756
Summa omsättningstillgångar		21 022	18 528
SUMMA TILLGÅNGAR		21 022	18 528
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 472	45 000
Årets resultat		81	-51 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-6 391	-6 472
Summa eget kapital		18 609	18 528
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18	0
Övriga skulder		2 395	0
Summa kortfristiga skulder		2 413	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 022	18 528

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Peter Aro
Styrelseledamot
2025-03-30